meas roboro , & confirmo , &c. Firman los testigos ü^-
quila , érc.

XIV.

lAdephónsus II. Monasterium Samonense ,

ejiis términos confirmat adversas laicos
,
quí

Monachorum possessionem turbare co-

nati sunt. Anno 8ii.

ADefonsus ad omnes fratres in locum Sámanos juxta flu-

vium Sarrise ad Baselicam Sandi Juliani in Dei ser-

vitio consistentes. Non est dubium , sed multis manet no-
tissimum, quod idepi locus de ratione Ecclesise Sandas fuit,

juxta quod & divse memori^e Dominus Froyla ad eandem
Baselicam illud perpetim jure peremni affirmavit, sed quia

post mortem illius per intcrvalla temporum homines laicí

ibidem inquietationem fecerunt , sicut & modo faciunt,

Nos adjuti divina clementia , affirmamus ,
atque concedi-

mus «Ídem loco Ecclesise Sandse prsedidse Sandorum Ju-
liani Bassilis^ , cum omni accessu , vel regressu suo,

quidquid de ipso pertinet Monasterio : ut aínodo , & dein-

ceps nullus laicus , vel cujuslibet gravis homo postea in-

quietationem facíat , aut hasc nostra jussa irrumpere pre-

§umat. Quisque fecerit hoc decretum ponimus , ut per Ic-

gis ordinem de propriis rebus suis Sand^ Ecclesise du-

plata omnia satisfaciat ; insuper centum flagella extensus

ac-
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^cclplat, Et hxc nostra authoritas firme , atqne estabile per*

maneat nisi tantummodo fratres ibidem in Dei servitio

commorantes prius nomen Ecclesiíe Sand^ illud perpe-

tim habituruni possideat, & ut inde tolerationem atqiie

Stubsidium habeant , ut nobis sit á Domino merces , & mí-
nima attributa. Pr^e cetcris,ut supra diximns , nullus Lai-

CLis reddica sua ibidem ad giibernandum ducere presumat,

aut nullam iaquietationem ibi faciat ; sed quantum conti-

net milliarium , 8c semis ex omni parte per gyrum ídem
EccIesisB Sanít^ illud perpetim habiturum obtineat. Notuiu
die Iir. Idus Junü Era DCCCXTV^IIII. Adefonsus hanc
scripturam confirmans. 3= Sub Christi nomine Flancentius

Episcopus ib¡ presens fuit conf. = Sub Christi nomine
Quendulfus Episcopus ibi presens fuit conf.=

XV.

Idem Adephonsus viBoriam d se ex Maha-
mut Sarracenorum duce refortatam describit,

Ecclesi¿e Lucensis j^ristinam dignitatem con-

Jirmat ^ ijpsamque Sedem amvlissime ditat

y:oncessis eidem civitatibus Dicecesi-

bus Bracharensi , Auriensi.

Anno 832.

IN Dei Omnipotentis nomine Patris Ingeniti , Filii Uní-
geniti , ac Spiritus almi. Clementi pietate , ac perpetua

benignitatis muñere vegetatus , seu Sanótorum omnium au-

xilio fretus , Dei videlicet , Matris almse Maride munimine
protedtus. Ego servus omnium Servorum Dei Adefonsus
Rex,Froylani Regis Filius, postquam auxiliante Deo,Reg-
ni totius Gallccie , & seu Hispaniae suscepi culmen , quod
fra.ude Mauregati calida amiseram , & post ejus interitum

cum juvante Deo , ademptus Regni gubernacula fuissem,

Tom, XL. Aa fir-
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firmiter omnium obtinui municiones, sicuti á viótoriosis-

simo Rege Domino Adefonso , Petri Ducis Filio fuerant

vendicatse , ac de Sarracenorum manibus ereptce per to-

tius confinia Galléelas, seu Barduliense Provincia. Has ita-

qae eum obtinuissem Provincias nutu Dei , ac Sanótasque

semper Virginis Marix ope adjutus
,
cujus Basilica ab an-

tiquo construfta esse dinoscitur miro opere in Lucensi
Civitate Provincia Gallecise

,
placiiit animo meo , ut So-

lium Regni Oveto firmarem , & ibi Ecclesiam construe-

rem in honorem Sandi Salvatoris ad ipsius similitudinem

Ecclesise Sandtse Mariae Lucensis Civitatis : & placuit mihi,

iit Principatum totius GallecivX ipsa Luco obtineret Civi-

tas , in qua Ecclesla San£ta Dei Genitrix obtinuerat Prin-

cipatum ab antiquo ante ingressum Sarracenorum in His-

pania tempore pacis. Hoc ergo protegente Deo,qui cune-
ta regit , & cunda disponit , cum peragere studuissem , &
Ecclesiam Sandl Salvatoris Oveto studiose construerem,

accidit, ut quídam rebellis fugiens ante faciem Abdarraha-

mam Regís ab Emérita Civitate, nomine Mahamut, ve-
niret ad me , & pietate Regia susceptus est ame , ut in ea-

dem Provincia Galléelas commoraretur. Sed ipse ut erat

fraudulentus , & deceptor , etiam contra me rebellionem

prseparat , sicut ante fecerat contra Dominum suum : &
coUigens secum Sarracenorum multitudinem , eandem Pro-
vinciam Gallecise deprsedare conatur

, colligens se in Cas-
trum qucddam

,
quod vocatum est ab antiquis Castrum

S, Christinse
,
cujus reí eventus cum ad me Oveto man-

datum venisset
,
congregato exercitu , Galleciam properavi,

ut de inimlcis reslsterem , & Christicola^ de manu Sarra-

cenorum eriperem , Deo auxiliante. Veniens vero ad Lu-
eensem Urbem cum omni exercitu , & ibi me in Eccle-
sla S. Marise Deo orationibus commendans, altera die pro-

gessus sum ad pugnam : Castrum. illud S. Christinas obse-

dí , in quo erat adjunatio Sarracenorum non mínima , cum
ipso capite, nomine Mahamut. Auxiliante ¡taque Deo, Cas-
trum oppugnavi , & omnium Sarracenorum cervices ad ter-

xam postravi , ac delevi Hismaelitarum insidias , interfec-

to
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to Ipso Principe. Perada itaque pugna, cum vidoria Luco
revertens , Deo , ejusque Genitrici gratias referre studui , ac

votum
, quod promiseram reddere non distuli. Igitur ego

jam prefatus Adefonsus hac vidoria potitus ,
inlmicisque

superatis
, benignam erga me cognoscens Salvatoris de-

mentiam , & ejus Genetricis Mari^ cognoscens auxilium

& omnium Sandorum precibus adjutus , cum ad eamdera
Lucenseni Urbem reversus fuissem cum omni meo exer-

eitu , vidoria de inimicis perada , placuit mihi ex ani-

mo , Deo inspirante , ac ómnibus Magnatis visum est , tani

nobilium personarum
, quam etiam infimarum , ut Eccle-

siam S. Marix seu Urbem prxfatam
, quse sola integerrima

remanserat á Paganis non destruda murorum ambitu , quam
etiam Adefonsus Rex Petri Ducis filius,quod ex Recare*
di Regis Gothorum stirpe descendit, similiter eámdem Ur-
bem populavit , ac de Hismaelitanum tulit potestatem,

Huic ego jam supradidus Adefonsus Ecclesias S. Marix,

seu Urbe Lucensi cxteras dono , & concedo Civitates Bra-

charam , scilicet
, Metropolitanam , & Auriensem Urbem,

<jue omnino \ Paganis destruda esse videntur , & populo,

& muro ; & non valeo eas recuperare in pristino honorc.

Has itaque Urbes seu sibi subditas Provincias , cum Ec-
clesiis S. Regine , concedo Virginis Marix Lucense Sedis,

ut Pontificaiem ab ipsa accipiant ordinem , seu benedic-

tionem quam ipse caruerant, peccato impediente ; & red-

dant debitum censum secundum Decreta Canonum eidem
Ecclesix , id est , tertiam partem. Hxc nempe fació pro
salute animarum omnium audoritate Canonicali Sedis Apos-
tolicx fretus,ut Ecclesix , aut Sedes destrudx á Pdganis,

aut á persecutoribus audoritate Regali , seu Pontificali ad

alia tutiora transferantur loca , ne Christiani nominis de-

cus devacuetur Ab ipsa vero Lucensi Civitate necessita-

te compulsus, térras , & Provincias Sandi Salvatoris Ove-
tensi concedo Ecclesix, qux ante fuerant subditx Lucensi
Ecclesix

,
per cunda sxculorum témpora : Hxc sunt au-

tem nominatx Provincix , id est
,
Balvonica, Neyra , Fla-

,moso , Sarria , Paramo, Froylani, Sabiniauos , & Sardinaria,

Aa 2 Avian-
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Aviancos , Asma , Camba , & Ecclesias de Dezon. Has ita-

que Provincias, quae populatae sunt in diebus Domini Ade-

fonsi majoris , & nostris , & qux fuerant subditas Civitati

Lucensi , Sancto concedimus Salvatoris Ovetensis Ecclesias,

ex parte Ecclesias; non quidem omnes. Et quia longe po-

sitíe sunt ab Ovetensi Sede , ideo nobis visum est , & rec-

tum , ut benedidionem , & omnem Episcopalem ordi-

nem á Sede recipiant Lucensi ; dentque censum omnera
Ecclesiisticum Sando Salvatori , ex ipsis Ecclesiis supra

nominjtis ; non pene ex ómnibus. Dantes , & concedentes

pro Integratioíie Lucensi Urbi pro istis Ecclesiis pr^ediftas

Civitates Bracharam , & Auriensem cum suis Provinciis,

& ñmiliis, tali tenore Scriptur^e firmitatis , ut si , auxilian-

te Deo
,
post nos Civitates supra didse

,
quse destrud^e esse

videntur , á Christianis fucrint possess^e , & ad proprium
redierent decus , ut Lucensi Ecclesiíe sua; Provincias supra

nominatas restituantur , & unicuique Civitati similiter
, quia

dedecus est , quod nunc pro animarum salute necesitate

compulsi facimus , ut post nos Ecclesiaj divaricatse inter

se litigent. Ideo , observata charitate praecipimus , ut una-
qu^eque Ecclesia ad suam revertantur veritatem : & ipsam
Sedem Ovetensem fecimus eam, & confirmamus pro Sede
Britoniensi ,

quae ab HismaeÜtis est destruda , & inhabitabi-

lis fada. Siqiiis vero exprogenie nostra venerit , aut extra-

nea gentis
,
potens , aut impotens , & hoc fadum disrum-

pere conaverit , iram superni Regis incurrat Dei Omnipo-
tentis , & Regise fundioni qiiinquaginta auri talenta coadus
persolvat , & a parte ipsius Sedis

, quod abstulerit , vel

temptare voluerit , reddat in duplo , vel triplo ; ipsoque
anathematis maledidione percussus pereat in íeternum : &
h^c Scriptiira, quam in Concilio edimus , & deliberavi-

mus permaneut in omni robore & perpetua firmitate. Fac-
ía series testamenti hujus die, quod erit VI. Kalend. Apri-
Üs. Era DCCC2XX.= AdwfonsLis Rex hunc testamentum,
quam fieri volui manu mea roboravi.

Adaulfus Eoiscopus. Deoderediis Episcopus. Leola-
lius Episcopus, Damundus Diaconus. Aspadius Diaconus.

Her-
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Hermeges DIaconus , hic testis. Badosindus ubi prcxsens

fui. Sisulfus Presbiter ubi prassens fui, Georgius Presbiter

ubi príesens fui, Honericus Presbiter ubi pr^esens fui, Ma-
ternus Presbiter ubi prsesens fui. Froyia Presbiter ubi praj-

sens fui. Argeta Presbiter ubi prsesens fui. Ermiarius ubi
prsesens fui. Ranemirus ubi prajsens fui. Froyia ubi pr^e-

sens fui. Mauregatus ubi prsesens fui. Joannis ubi prsesens

fui. Selvanus ubi prcesens fui. Bamba ubi prxsens fui. Ter-
domundus Diaconus ubi pr^esens fui. Terdonondus ubi
prsesens fui. Arias ubi prxsens fui. Nandulfus ubi-prsesens

fui. Gersenoudus Presbiter ubi pr^sens fui , & notavit.

XVI.

Idem Adefhonstis Ecclesice Lucensi quam plu^

rima dona largitur , eamque caput cons-

tituit Provincia Gallecia y Portu-
galliensis. Anno 841.

PRopitiante Trino , & Uno Deo , Patri , & Filio , & Spi-

ritui Sanólo
,
qui ex nilo cunda condidit

,
qui etiara

sua providentia inefabili Divinitate hominum genus ad sui

Nominis laudem fieri voluit , eisque contulit proprii ar-

bitrii legem , ut queque essent aniini salubria
,
sagaci per-

quirerent industria
,
quatenus nequáquam possint carene

Regni superni gaudia, in quo Regno jundis Angelicis Ciio-

ris laudarent perpetuum Nomen mundi Redtoris. Hac ego

Adefonsus Rex lege proprii arbitrii fultus
,
spirituque Di-

vino inflammatus , audoritate etiam evangélica eriiditus,

ubi nobis Divina jubet auéloritas , tliesauros adquirere in

Casio , ubi erugo , & tinea non demoliuntur , nec fures

effodiunt. Ut ergo mihi peccatori hereditas ipsa Paradysi,

seu Regio vivorum á Deo concedatur , delidorum }ue ut

merear veniam , & mihi ut detur triumphus á Deo de

inimicis visibilibus, & iavisibilibus, me tota devotione D-o
Tom. XL. Aa 3 com-
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commendo ,

ejusque Genitrici perpetuas Virginis Marías,

Cíeterisque Sandis ómnibus me devote vovens comraitto,

ut ab ipsis mercar adjuvari iii Cxlesti Regno : cujas glo-

riosas Genítricis Virginis Maride Domus , seu Ecclesia fun-

dita esse dignoscitur á Patribus antiquis in Urbe Lucensi

Provincia Galleti^ Sandorum Reliquiis , Altaribusque co-

piosis mirifice decorata, ac á predecessorlbus meis glorio-

sissimis Regibus venerabiliter honorata , ac de manibus Sar-

racenorum abstracta , & in proprii honoris decus restaura-

ra, & munitione, & populo renovara. Huic Ecclesise Sanc-

tos M¿rias Lucense Sedis post peraCtam vidoriam de ini-

micis, Mahamut videlicet interemptó, ac Regni mei Solio

O'/eto firmato: Sequens principium priorum vestigia, prís-

rinam restituo funtionem ab antiquis Principibus eidem
Ecclesias Lucensi condonatam ; ac de meis facultatibus,

seu hereditatibus ,
quas abstuü

,
juvante Deo , ab Hismaeli-

tarum jure proprio gladio , eandem Sedem , seu Ecclesiara

ditare studui , ac restitui
,
quod fuerat ante possessum a

Redtoribus ejusdem Ecclesias, id est, á Venerabilissimo Ni-
tigio

,
qui Archiepiscopatum primus in eadem tenuit Ur-

bem plurimis annis, temporibus Theodomiri Rcg^isj simi-

liter etiam , & a Glorioso Viro Odoario ejusdem Sedis

Archiepiscopo , & á ceteris videlicet
,
Episcopis sunt pos-

sessc tricenis , & centenis annis. Has ¡taque ego Adefonsus

Rex hereditates, Castra , Monasteria ,
Ecclesias, Villas, quaj

a Sarracenis fuerant destruclíc , & ad jam pra^fíta Ecclesia

abstrad;^ , & a me sunt, auxiliante Deo , vendicate , vobis

Domino Froylano Episcopo, & vestr^e Ecclesi^e S. Marix
Lucense Sedis dono , & restituo pro anime me^e remedio,

ac ex mea familia ; vobis populationem concedo , ut ha-

beatis
,
possideatisque jure perpetuo vos , vestrique sequa-

ees , in eadem Ecclesia Lucensi Deo servientes. Sunt au-

tem ipse hereditates, seu possessiones in Provincia G.ílle-

ciae dispersse. Imprimís est illud Castrum antiquum voci-

tatum S. Christina
,
quod abstuli á Sarracenis, cum Eccle-

sia in eodem fundara inter territorio Lemabus, & Sarrias,

uib Urbe Lucensi per suis terminis antiquis, id est per

mon-
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monte Moroso; & deínde deducítur in ilhs cortinas, do-
ñee reda linea per summitatem montis devenit,in Arro-
yo Vaucello, & defluit per convallera ¡n Flumine Huma-
no usquc ad Portum de Godon vetera ,

ascenditque per

ipso sarrapio Montis Spinosi usque ad verticem ipsius mon-
tis. In direda linea per cacumen Montis , doñee venit in

Arroyo de Piellas
, defluitque in Caveyo Flumine , per-

transitque Flumen per ipsas Lagenas medianas , conciudens
ei longo usque in campo Longorio ; & conciudens in di-

redo per ipsas lagenas demergitur in flumine Humano, &
ascendit per ipso Arroyo Montis Mediano per ipsos es*

coupos usque in illas cortinas , conciudens montis Moro-
si. Totum , & integrum vobis dono , & concedo , tam cul*

íum , térras , montes, sylvas, pumares , aquas ,
veygas, mo-

lendinorum sessiones cum suo cauto , sine omnia Calum-
nie RegisB vocis : & quidquid foris invenire potueritis ab

antiquo debitum ipsius Ecclesi^ S. Christina^ , id est , tér-

ras, posessiones , Ecciesias illi subditas , Vilbs , & Castrum
S. Eolalix , cum ipsa Ecciesia Unicina; Vallis , vobis con-
signo , & confirmo. Concedo & dono pro anímx mex
remedio ad ipsam Sedem Lucensem aliud Monasterium
S. Stephani , & Sandorum Petri & Pauli in fínibus terri-

torii Lemabus
, quod est fundatum Valle vocitata Atanx

per declivium Montis Cervarii Ripa Minei : quod Monas-
terium in primis de Escalido Rure Venerabilis Odoarius

Sedis prxfate Episcopus apprehendit , ac propria Familia

radicavit , sed destrudum postea ab Hismaelitis ego Ade-
fonsus Rex restauratum Sand^ Maria^ restituo per suis ter-

minis primis, id est, per ipsa strada publica
,
quse discur-

rir ad Portum PalumbaríSt
,
indeque deducitur , ad ipsas

Mamulas , ubi oritur Arroyo quein dicunt Sicum ; pro-

ceditque inde in Aceveto, & perducitur per eodem Ar-

.

royo in Flumine Quenza vocLtato, & pro ipso flumine in

diredum intrat in Mineo ad portum Maurulio, & inde rec-

ta linea pro medio Flumine Mineo , cura suas piscarlas in-

tegras , & Molendinis suis conciudens medietates Flumines

usque in Arroyo Lusini Froylani vocitátura , conciudens
•

.
; Aa 4 ¡p-
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ipsas piscarlas integras, inde per ipso Arroyo Froylani, cum
suo Viliare integro ,

usque in strada publica
, qu^ prove-

hitur ad portum Palumbarü includens. Totum, & integruni

Vübis ,
gloriosa Virgo Maria , restituo , concedo , atque con-

dono quidquid infra istos continetur , términos , tam ciil-

tiim quam incultura , Montes , Valles , térras
,
sylvas

, aquas,

VilUres cultos, & incultos , tam & ipsos Villares de Cer-

varia ,
quam , & cseteros totius Vallis Atañas; quos ex nos-

tra fimilia populamus nominibus ,
Maure, Malelo

, Sagato,

Rairicho ,
Froylano , Salamiro cum filiis & uxoribus suis,

ut habeant , & possideant habitantes in Lucensi Ecclesia

S. Marix jure perpetuo , cum EccJesia Sandi Joannis de

Parata cum hominibus ibi habitantes , tam ipsos nostras

Familias homines ,
quam & supervenientes , tam ex adve-

nis, quam ex proselytis terre Comitatus , seu Regie fami-

lie ibi commorantes, sine omni calumnia Regise vocis , &
sine omni servitio , & censu Fisci Regis,vobis eos con-
donamus , ut nullam nobis reddant censurara, seu servi-

tium ab hodierno die; sed sint lihQri ^ & absoluti á parte

Regís homines in eodem commorantes , cauto, & vobis &
habitatoribus S. Maride Lucensis Sedis reddant obsequia le-

gitima , & censurara vestr^e hereditatis , pro ut vobis p]a-

cuerit medietatem, tam presentes, qua^ subsequentes , se-

cundura Eccksiasticam familiam
,
poit Nos , & vos con-

íirmsti. Villas etiam, & Ecclesias, seu híereditates pertinen-

tes ad eodem Monasterium Sanóli Srephani vobis condo»
namus

,
atque concedimus ubicumque eas per provincias

inveneritis per veritatem ab integro : id est imprimis Ec-
clesia S. Petri de Corvasiam -vobis restituimus cum suo
Viílare ab integro de gyro in gyro cum ipsa Villa de Cor-
vasia ab integro cum suis prxstationibus sicut jacet per suis

terminis antiquis , &: eam obtinuit imprimis Dominus Odoa-
rius Episcopus, & est modo destruda. Item vobis concedi-

mus Viliare, ubi fundata est Ecclesia S. Marinee, &S. Mame-
tis ab integro cum ipsa Ecclesia in finibus territorii Lici-

niani inter Arroyo Qiienza vocato, & concludens per strac-

ta de Castellón, & inde vadit a Villa Evolati, ubi diceht

Or-
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Ortogi; & exit per Arroyo quod discurrlt circa illud Gas-

tram, & mergiciir in Qiienza,& ipsum Castrum integrum

cum edificiis , & parietibus cundís vobis confirmamiis.

Item vobis restituo Ecclesiam S. Marix de Quinti
, qiix

sita est ia finibus territorii Assuse sub Lucensi Urbe pro-

pe Rivulo Bubale ab integro , cum suis hisreditatibas , &
prasstationibus cundís vobis confirmo. VíUam etiam

,
quam

vocant Suppíní , & est ibí ab antíquo Ecclesia S. Míchae-
lís construida ín propria hsereditamento , & Ecclesia S. Ste-

pbani prope Ecclesíam Sande Mariae de Quinti , vobis res-

tituo
,
atque confirmo. Concedo etiam vobis II. Villas in

codem territorio Assue prope Aqualote , & est ibi Eccle-

sia S. MariíB fundata , quam adquísierunt Principes per

veritatem causa homicidii , vobis eas confirmo. Item aliud

Villare in territorio Saviniano sub Urbe Lucensi , ubi

fundata est Ecclesia S. Georgii in litote Sardinaria Montis
vultararia ab integro. Vobis confirmo Ecclesias omnes i^

eodem territorio Saviniano, quas piehendit Dominus Odoa-
rius Episcopus imprimís , tam destrudas

,
quam reaedifica-

tas similiter vobis restituo , atque concedo , cum omni sua

censura Canonicali , & pro hereditate , seu posscssione legi-

tima. Ecclesíam S. Juliani de Ageredo, & Ecclesíam S. Ma-
rías de Renosinde, seu Ecclesíam S. Cecilise, & Ecclesíam

' S, Eolalie de Licínio,cum Ecclesia Sandi Joannis de Bo-
tilane , vobis condonamus , & confirmamus ab integro,

cum suis hseredítatibus. Hsec omnia ad eadem pertinentia

Monasterium S. Stephani vobis restituo , concedo , confir-

mo , & condono jure perpetuo , ut teneatis , & possideatis.

Concedo vobis in territorio Verossino prope rivulo Síle

juxta Castrum vocítatuni Francos aliud Monasterium ab
antíquo didum S, Marías de Araandi, quod peccato im-
pediente , destrudurñ est ab Hismaelitis , & á me reedifi-

catum , auxiliante Deo , cum ómnibus suis terminis anti-

quís , & hereditatibus , & Ecclesiis , & villulis vobis con-
dono, confirmo , & concedo, pro animan mese remedio. Ají-

cimus vero in hoc nostro privilegió Scripturse audoritate

etiam Sedis- Apostolice SandiJPctri communitus , necnon

Sa-
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Sacrortíin Canonum fretus auxilio : ubi nobis permitdtur,

ut Sedes , seu Ecclesias ab incredulis destrudas ad tutiora,

seu utiliora loca transauitari debeamus, ne deleátur omni-
no Christianitatis nomen. Ideo ego Adefonsus ¡am pra:fa-

tus Rex, quia, peccato impediente Sedis Metropolitana

Bricharia á Paganis est destru¿la , &: ad nihilum omnino
redaóta , & populo , & muro solo tenus postrata , visum
est etiam redum mihi, & ómnibus Pontifícibus seu Mag-
natis totius Galietias , ut honorem , & omnem Ecclesiasti-